
 

PŘIHLÁŠKA  

K DOCHÁZCE DO ŠKOLNÍHO KLUBU VE ŠK. ROCE …………/……….. 

 

Jméno a příjmení:_________________________________________Třída:______________ 

Jméno zák.zást a kontakt (tel. a mail):____________________________________________ 

Upozornění na zdrav. problémy žáka:____________________________________________ 

Školní klub je určen pro žáky 4. - 9. tříd. Ve školním klubu je zajištěn dozor dospělého, ale 

aktivity nejsou organizované. Klub je určen k relaxaci podle výběru žáků.  

V Klubu platí Řád klubu, a pokud jej žák nebude dodržovat, může být z těchto prostor kdykoli 

vykázán. Při opakované nekázni či hrubém porušení pravidel může být žákovi přístup 

zakázán trvale.  

Souhlasím s tím, aby syn/ dcera využíval(a) klub samostatně, nemusí chodit pravidelně a 

může kdykoli odejít. Při příchodu a odchodu je povinen/povinna se nahlásit vedoucímu 

ŠKl. Při odchodu nebude potřebovat propustku či omluvenku. 

 

                                                                    Podpis  zák.zástupce:___________________________                                                                         

Dne:               

 

 

PŘIHLÁŠKA  

K DOCHÁZCE DO ŠKOLNÍHO KLUBU VE ŠK. ROCE …………/……….. 

 

Jméno a příjmení:_________________________________________Třída:______________ 

Jméno zák.zást a kontakt (tel. a mail):____________________________________________ 

Upozornění na zdrav. problémy žáka:____________________________________________ 

Školní klub je určen pro žáky 4. - 9. tříd. Ve školním klubu je zajištěn dozor dospělého, ale 

aktivity nejsou organizované. Klub je určen k relaxaci podle výběru žáků.  

V Klubu platí Řád klubu, a pokud jej žák nebude dodržovat, může být z těchto prostor kdykoli 

vykázán. Při opakované nekázni či hrubém porušení pravidel může být žákovi přístup 

zakázán trvale.  

Souhlasím s tím, aby syn/ dcera využíval(a) klub samostatně, nemusí chodit pravidelně a 

může kdykoli odejít. Při příchodu a odchodu je povinnen/povinna se nahlásit vedoucímu 

ŠKl. Při odchodu nebude potřebovat propustku či omluvenku. 

 

                                                                    Podpis  zák.zástupce:___________________________                                                                         

Dne:               


